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MINISTRIA E KU.LTUR£S 
TEA TRI KOMBITAR I OPERAS, BALETIT DRE ANSAMBLIT POPULLOR 
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Nr.JJM/.Prot. I~ 
Tirane, me i.0/Jl_j2023 

NJOFTIM 

TKOBAP, ne haze te ligjit nr.10352, date 18.11.2010 "Per Artin dhe Kulturen", i ndryshuar, 

Statutit dhe Rregullores se Brendshme te Institucionit si dhe ne haze te praktikes se percjelle nga 

Komisioni i Vleresimit per audicionin per vendin vakant Orkestrant Kategoria e Dyte (instrumenti 

klarinete) prane Drejtorise Artistike te Ansamhlit te Kengeve dhe V alleve Popullore, njofton 

shpalljen fitues te z.Gianluca Shkoza. 

Sp: S.Sinan~ -::, 
b)Jli~ -

Pergjegjese e Sektorit te Sherhimeve: 

A. Gjoka 

Drejtor i Drejtorise se Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese: 

M. Dylgjeri 

Adresa: Sheshi "Sk~nderbej" Tiran~ 
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